LTDA., en sus calidades de Gerente General y 

24% 9h “antedédente de la presente escritura pública DECLARAN BAJO 

MENTO que la Junta Universal de Socios de la compañ: a, celebrada en 

1 el capital social de la compañía, mediante la suscripción de OCHOCIENTAS 

CUARENTA Y TRES (843) NUEVAS PARTICIPACIONES SOCIALES, 

«iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor de DIEZ DÓLARES de los 

Me
l 

o

Estados Unidos de América (US$10), cada una, que representa un aumento de 

"capital en la cantidad de OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA 00/100

[...]

6 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$8,430.00), con 

7 lo que el nuevo capital social de la compañía se lo establece er la cantidad de 

8 CATORCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 DÓLARES DE 

o 9 LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$14,430.00), divididos en UN 

10. MIL CUATROCIENTAS CUARENTA Y TRES (1,443) PARTICIPACIONES 

11 SOCIALES, iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor de DIEZ 

12 DÓLARES de los Estados Unidos de América (US$10), cada una; TRES.- Que 

MM

-
>

2.

N

13 el aumento del capital social por la cantidad de OCHO MIL

[...]

+ 14 CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

ES DOSCIENTOS OCHENTA (281) nuevas participaciones :ociales, ig 

15 UNIDOS DE AMÉRICA (US$8,430.00), se encuentra distr buido entre los 

16 — socios, de la siguiente manera: El socio Mario Orellana Beltrán, suscribe 

17. DOSCIENTAS OCHENTA Y UNA (281) nuevas participe ciones sociales, 

18 iguales, acumulativas e indivisibles, de diez Dólares (US$10', cada una, que 

19 — representan DOS MIL OCHOCIENTOS DIEZ 00/100 Dólares de los Estados 

20 Unidos de América (US$2,800), con lo que pasa a ser titular de 

21 CUATROCIENTAS OCHENTA Y UNA (481) participe ciones, iguales, | 

22  acumulativas e indivisibles de diez Dólares (US$10), cada una que representan o 

23 CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIEZ 00/100 Dólares de lo: Estados Unidos 

24 de América (US$4,800); y, el socio, señor Pablo Guevara Ro Iríguez, suscribe qe

[...]

LTDA., la misma que se regirá por la leyes del Ecuador, el pre: ente Estatuto y los 
Reglamentos que se expidieren. 

ARTÍCULO QUINTO: El capital social de la compañía es de CATORCE MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA  (US$14,430.00), divididos en UN MIL 
CUATROCIENTAS CUARENTA Y TRES (1,443) PA XTICIPACIONES 
SOCIALES, iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor de DIEZ DÓLARES 
DE LOS ESTADOS ÚNIDOS DE AMÉRICA (US$10) cida una. La Junta 
Universal de Socios de la compañía podrá aprobar el aumente o disminución de 
capita) suscrito de conformidad con la Ley de Compañías y.el presente estatuto.